香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Concord New Energy Group Limited
協合新能源集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代碼：182）

董事會會議通告

Concord New Energy Group Limited（協合新能源集團有限公司 *）（「本公司」，連同其附屬公
司統稱為「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，董事會將於二零二零年三月三十日（星
期一）舉行會議，藉以（其中包括）批准本公司及其附屬公司截至二零一九年十二月三十一日
止年度之年度業績（「二零一九年年度業績」）及考慮派付末期股息（如有）。

本集團業務主要位於中華人民共和國（「中國」）。隨著新型冠狀病毒（「COVID-19」）疫情爆
發，中國多個省市已採取緊急公共衞生措施及各項行動以防止COVID-19擴散，惟有關措施
導致審核工作嚴重延期，致使二零一九年年度業績之若干必要審核程序目前仍有待執行。本
公司現正與核數師加緊工作，務求於二零二零年三月底前刊發經審核二零一九年年度業績。

本公司將盡其最大努力於二零二零年三月三十日刊發經審核二零一九年年度業績。倘本公司
於二零二零年三月三十日未能提呈經審核二零一九年年度業績以供批准，董事會仍將於同日
舉行會議，藉以批准及刊發未經審核二零一九年年度業績。

承董事會命
Concord New Energy Group Limited

協合新能源集團有限公司 *

公司秘書
陳錦坤

香港，二零二零年三月十八日

於本公佈日期，董事會成員包括劉順興先生（主席）、劉建紅女士（副主席）、余維洲先生（行
政總裁）、牛文輝先生、桂凱先生、尚笠博士及翟鋒先生（以上為執行董事），王峰先生（為非
執行董事），以及葉發旋先生、方之熙博士、黃簡女士及張忠先生（為獨立非執行董事）。

* 僅供識別